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Перспективный план реализации дополнительных профессиональных программ –

«Консультационным центром «Перспективы» 

 

№ п/п Наименование программы 

Предполагаемые 

сроки 

реализации 

программы 

Трудоемкость, час 

Программы повышения квалификации 

1.  

Организация игровой деятельности 

дошкольников в условиях 

реализации ФГОС ДО 

19.09.2022- 

29.09.2022 
18 

2.  

Специфика работы воспитателя 

образовательной организации с 

детьми раннего возраста: основные 

направления развития и воспитания  

11.10.2022- 

20.10.2022 
18 

3.  

Дошкольная педагогика: 

организация воспитания детей в 

условиях реализации ФГОС ДО 

17.11.2022- 

28.11.2022 
36 

4.  
Softskillsу – возможность ранней 

профориентации дошкольников 

12.12. 2022-

23.12.2022 
16 

Программы профессиональной переподготовки 

5.  
Теоретические и методические 

аспекты дошкольного образования 
Октябрь- март 327 

 

Перспективный план реализации программ профессионального обучения 

«Консультационным центром «Перспективы» 

№ п/п Наименование программы 

Предполагаемые 

сроки 

реализации 

программы 

Трудоемкость, час 

1.  Помощник воспитателя Октябрь-ноябрь 

2022 
72 

 

 

 


